ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000

Site: novamamore.ro.leg.br – E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

Ofício n°002/GV/MHOB/2024         Nova Mamoré, 13 de maio de 2024.

A Sua Excelência

CORONEL CHRISÓSTOMO

MD – DEPUTADO FEDERAL

NOVA MAMORÉ – RO

Senhor Deputado,

Espero que esta carta o encontre bem. Venho por meio desta, na qualidade de

vereador do município de Nova Mamoré, para solicitar sua atenção e apoio em uma
questão de extrema importância para a comunidade das Linhas 25 e 27, zona rural
deste município.

A mencionada comunidade enfrenta uma carência significativa de recursos,

particularmente no que diz respeito à infraestrutura básica. Uma das necessidades
mais prementes é a aquisição de tubos ármicos, garantindo assim condições
adequadas de vida para os moradores locais.

Diante desse cenário, venho respeitosamente solicitar sua colaboração para

destinar uma emenda parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais),
que será integralmente destinada à aquisição dos tubos armicos necessários para
atender às demandas da referida comunidade.

Esta contribuição será fundamental para melhorar significativamente a qualidade

de vida dos habitantes das Linhas 25 e 27, proporcionando-lhes condições mais
dignas de habitação e saúde, terá um impacto significativo em nossa comunidade,
proporcionando benefícios tangíveis e duradouros para nossos cidadãos.

Coloco-me à disposição para fornecer quaisquer informações adicionais que

possam ser necessárias e estou disponível para discutir pessoalmente este assunto,
se assim desejar.

Agradeço antecipadamente pela sua atenção e apoio a esta causa tão

importante para nossa comunidade.

Atenciosamente,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––
MARCOS HENRIQUE O. BEZERRA

VEREADOR da CMNM

ID: 29535 e CRC: 1B834A48

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

29535ID:

00A1EF782C449DA2BA41B8D3DCF0EBD5

1B834A48

MD5:

CRC:

C6E4C2F2FD48B1EAACCF3BF0407F8DD55AB4E24FECBB9A33C942B201EF63BB26SHA256:

Ofício

Tipo do Documento

002

Identificação/Número

13/05/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Ofício nº 002, para o Deputado Federal Coronel Crisóstomo.

Súmula/Objeto:

MARCOS HENRIQUE DE OLIVEIRA BEZERRAUsuário:

13/05/2024 16:00:06Criação: 13/05/2024 16:02:19Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL NOVA MAMORE RO 13/05/2024 16:01:37

ASSUNTOS

Oficio 13/05/2024 16:01:55

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

MARCOS HENRIQUE DE OLIVEIRA BEZERRA 13/05/2024 16:02:26VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 29535 e o CRC 1B834A48.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=29535&CRC32=1B834A48
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=29535&CRC32=1B834A48

Ofíco nº 002 - do Vereador Marcos Henrique de Oliveira Bezerra - Câmara Municipal de Nova …
departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br

13 de maio de 2024 às 16:15
Para: dep.coronelchrisostomo@camara.leg.br
Tags:

Boa tarde!

A pedido do Vereador Marcos Henrique de Oliveira Bezerra encaminho a Vossa Excelência o Ofício nº 002.

Por favor confirmar o recebimento.

Atenciosamente,

Claudio Vasconcelos Vedana
Assistente Jurídico
Matrícula 298

☆

13/05/2024, 16:17 departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br - Caixa de Correio - Correio Interlegis

https://correio.interlegis.leg.br/#/mailbox/Sent 1/1

mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br